BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJiisisi__ 27/ 7

)

SERIA - 0005882

-0 70 VYENDIM
NR. 2997 pATE /) P12 Y
PER ‘
DENIMIN ME GJOBE
: ) a Y Pl
NE€ bazé té proces verbalit nr. 39% sdaté L)2‘/ ) -~ < ZL/ me nr. Serie . C OO YL ,

inspektorét e Inspektoriatit té Mbromes s€ Terntorlt pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

]Urldll(/ﬁZLK i LONMDALLOAY FAPA & fz“"“—d A2y ! K ES Dy T3 ", né
adresén = O -
kane kg)nstatuar kqndervajtjen/t admmlstr_atwe SUBTELT! L BEFRE /!,;/gya/,-f,f:z,.zx_,-.f =
N O, ATE oI TET AL 2ElAR D= TH SR I RIEE JE A
= TEEGilily AR 7836 A7 03 A0, 74 U FATIIR ITE DIRLUZEN ~
= 7 HCOEAN Pl ATes /——/r/'f/'/ j = AInTUE -
¢ parashikuar nga / "'?""'/ T FOTLLIZ 7 FER /""i-z-"f*/-\f-'fr/ft-érf(f'/’/‘/ PHE ZHIZC.
= FEETONTTTT TN .J_J_'L(/‘t_!r:f—c TRE] NIfikt MR TG BT U5 77 BTSSR Ak,
FICOUEDGR + 7E RONTROLLI7 72 727007 NGA /A7 PpFE //A77"
PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté¢ 16.07.2007, “Pér 1nspektpn1n dhe mbrojtjen e territorit nga

ndertlmetekunder 1g]shme , 1 ndryshuar, neni/ét SQUkA S, ,sidhe AEMET 39,57/
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\' VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit FONDR (DA I’O A £ SHERES. me gjobé,
ne maséy oD QOO TRITTEET MIVE ), leka.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pérkundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykate, brenda 10 (dhjete) ditéve,

duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér keétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




